UNIVERSIDADE DE BRASILIA

ATO DA REITORIA N. iM 90 12007

• 	 O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante da 107
Reunião da Câmara de Carreira Docente, realizada em 811012007,

RESOLVE:

Alterar o regime de trabalho do servidor Milton Luiz Siqueira, ocupante do
cargo de Professor Adjunto MS, do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação
Universidade de Brasília, com lotação no Departamento de Engenharia Mecânica, de
Tempo integral 40 horas para Dedicação Exclusiva, a partir de 8110/2007.

• 	 Brasília, 	- de outubro de 2007.

thoIIan '
Reitor

IDSR